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CAYA DIAFRAGMA Inserter + Remover do wkładania i
wyjmowania diafragmy antykoncepcyjnej
 

Cena: 54,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDINTIM

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisAplikator Medintim ułatwia zakładanie i wyjmowanie membrany antykoncepcyjnej. Jest idealna dla kobiet, które po raz pierwszy
używają przepony i które nie czują się komfortowo w dłoniach podczas zakładania lub wyjmowania przepony
antykoncepcyjnej.Wskazania:Aplikator jest w 100% wielokrotnego użytku i higieniczny .Aplikator ułatwia zginanie diafragmy i nakładanie
żelu antykoncepcyjnego.Zapewnia prawidłowe ułożenie membrany antykoncepcyjnej, która zakrywa szyjkę macicy i zapewnia
skuteczną ochronę podczas stosunku płciowego.Sposób użyciaAplikator membranowy ma dwie różne strony . Strona 1 służy do
wprowadzania, strona 2 do wyjmowania membrany.Trzymaj aplikator jedną ręką . Drugą ręką przytrzymaj membranę na poziomie
kołków mocujących, aby ją wygiąć. Membranę najpierw mocuje się po haczykowatej stronie w jednym z nacięć (w środku
pręta).Podłużna membrana powinna być teraz przymocowana do aplikatora, a membrana skierowana w stronę pręta.Na złożoną
diafragmę nałożyć około 4 ml żelu antykoncepcyjnego.Wprowadzić aplikator z diafragmą jak najgłębiej w tylną część pochwy . Dobra
połowa aplikatora z diafragmą jest teraz włożona i diafragma nie jest już widoczna z zewnątrz.Przekręć aplikator, aby zdjąć membranę z
wału.W razie potrzeby sprawdź palpacyjnie, czy przepona zakrywa szyjkę macicy i znajduje się w zagłębieniu przed kością łonową.Aby
wyjąć diafragmę, włóż aplikator z haczykiem (strona 2) na kilka centymetrów do pochwy. Umieść haczyk pręta za przednią krawędzią
membrany i zaczep go. W ten sposób przepona może zostać usunięta z pochwy.Aplikator membranowy umyć mydłem i wodą przed i po
użyciu. Przy starannym stosowaniu aplikator ma długą żywotność i jest wielokrotnego użytku.
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